БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

хе KYM8TE
450101, 0фе, Республика йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ХАРАР

« 4 » сентябрь 2024й. № 381

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 4 » сйнтября 2024 г.

О внесении изменений в состав Комиссии при Правительстве
Республики Башкортостан по присуждению премий

имени Шагита Худайбердина

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в состав Комиссии при Правительстве Республики

Башкортостан по присуждению премий имени Шагита Худайбердина,
утвержденный постановлением Правительства Республики Башкортостан
от 9 декабря 2010 года № 474 (с последующими изменениями), изменения,
изложив его в новой редакции (прилагается).

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ А.Г. Назаров